

Referat fra styremøte i Friluftsrådet N&R (KO) den 21. oktober 2022 i Kristiansund.

Deltakere med fysisk oppmøte på styremøte i Kristiansund:

Kommune	Fast styremedlem	Vara styremedlem
Kristiansund	Jan Richard Meek	
Molde		
Averøy	Ragnhild Berthinussen	
Rauma		
Surnadal	Henrik Blekken	
Aure		
Aukra	Anita Oterhals Eide	
Hustadvika	Hans Bjarne Tennøy	
Tingvoll		
Heim		John Ole Aspli
Sunndal	Maja Solli	
Smøla		
Gjemnes		
Administrasjonen	Ola Fremo Mattis Mikkelsen	

Styremedlemmer fra Gjemnes hadde ikke mottatt innkalling ved en inkurie.

Godkjenning av innkalling og saksliste.

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent med følgende merknad: Innkalling bes sendes ut tidligere og seneste en uke før styremøte.

Sak 8/22 - Godkjenning av referat fra styremøte den 19. april 2022.

Vedtak: Referat fra styremøte den 19. april 2022 godkjennes.

Sak 09/22 - Økonomirapport 30.09.22.

Vedtak: Framlagt økonomirapport per 30.09.22 tas til etterretning.

Sak 10/22 - Godkjenning av Stikk UT-avtale med Sunnmøre Friluftsråd.

Vedtak: Samarbeidsavtale for Stikk UT 2022 -2024. Partnerskap mellom Friluftsrådet Nordmøre og Romsdal og Sunnmøre Friluftsråd godkjennes.

Sak 11/22 - Oppstart av forprosjekt «Stikk UT-Norge 2022/23»

Vedtak: Friluftsrådet Nordmøre og Romsdal gjennomfører forprosjektet «Stikk UT-Norge 2022/23». Forprosjektet søker økonomisk støtte for gjennomføring.

Sak 12/22 - Utmelding fra arbeidsgiverorganisasjonen Virke og innmelding i Samfunnsbedriftene.

Vedtak: Friluftsrådet N&R melder seg ut av arbeidsgiverorganisasjonen Virke og inn Samfunnsbedriftene.

Sak 13/22- Rapportering til styret.

Vedtak: Styret tar rapportering fra daglig leder til orientering.

Det ble på møte fremlagt følgende brev fra Averøy kommune:



Averøy kommune

FRILUFTSRÅDET NORDMØRE OG ROMSDAL
Idrettsvegen 2
6413 MOLDE

Deres ref.	Vår ref.	Saksbehandler	Dato
	20/03634-7	Ragnhild Berthinussen 97980224	21.10.2022

FRNR - Spørsmål til daglig leder og til styret - styremøte 21.10.22

Friluftsrådet Nordmøre og Romsdal er eid av kommunene og skal arbeide med utgangspunkt i vedtatte planer, satsninger og utfordringer i kommunene.

Med utgangspunkt i FRNR mandat ønsker Averøy svar på følgende:

- 1) Hvordan er strategiplan for Stikk UT forankret i de ulike kommunene?
Strategiplanen er ikke forankret i Averøy, og den satsningen og utviklingen det legges opp til er noe Averøy kommune p.t. ikke stiller seg bak.
- 2) I forbindelse med høringsrunde til spillemiddelordningen hadde daglig leder i FRNR et muntlig innlegg i Ålesund 20.10.22. Innlegget kan forventes å følges opp med et skriftlig innspill til spillemiddelordningen.
Hvordan er innholdet i innlegget forankret i kommunene?
Har en innhentet synspunkter fra fagfolk og adm. i kommunene?
Har politikerne i kommunene kjennskap til det som ble formidlet og kan stille seg bak innholdet?

Med hilsen

Ragnhild Berthinussen

Det er avtalt møte mellom administrasjonen i Friluftsrådet N&R og Averøy kommune for oppfølging av brevets innhold.